
HCL nr. 104 din 30 august  2012

hcl_104_2012.html[15/12/2018, 01:36:42]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA NR. 104
din 30 august 2012

 
cu privire la alocarea din bugetul local al municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul 2012  a sumei de 80000 lei Spitalului de

psihiatrie Câmpulung Moldovenesc pentru  finanţarea obiectivului de investiţii ”RK la acoperişul Spitalului de psihiatrie”
 
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc întrunit în şedinţa ordinară din data de 30.08.2012;
Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung , înregistrată la nr.15311 din 30.08.2012 ;
- Raportul compartimentului investiţii al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrat la nr.15312 din 30.08.2012 ;
- Raportul serviciului venituri, cheltuieli şi patrimoniu al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrat la nr.15313 din 30.08.2012;
- Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Solicitarea Spitalului de psihiatrie Câmpulung Moldovenesc nr. 1194 din 22.08.2012;
- Art. 14, alin.(2) şi art. 15, alin.(2) din Ordonanţa de Urgenţă   nr. 68/2008 privind vânzarea spaţiilor proprietate privată a statului sau a

unităţilor administrativ-teritoriale cu destinaţia de cabinete medicale, precum şi a spaţiilor în care se desfăşoară activităţi conexe actului medical;
În temeiul art. 36 alin.(4) lit. a), alin.(6) lit. a) pct.3, art. 45 alin.(2), lit. a), art. 47 şi art.49 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,
 

HOTĂRĂŞTE:
 

Art.1.-Aprobă alocarea din bugetul local al municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul 2012   a   sumei de 80000 lei   pentru   finanţarea
obiectivului de investiţii ”RK la acoperişul Spitalului de psihiatrie”.

Art.2.–Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin serviciul venituri, cheltuieli şi patrimoniu al Primăriei  şi Spitalul de psihiatrie, va
aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Burduhos Victor
 
 

  Contrasemnează:
p. SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
ŞEF SERVICIU,
Erhan Rodica

 


	Local Disk
	HCL nr. 104 din 30 august  2012


